1414
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO
Il raccordo è preassemblato pronto
per l'uso nella posizione aperta con
2 filettature in mostra.
Il gioco tra il tubo e il raccordo con-
sente il facile inserimento del tubo.
Guarnizione di tenuta, in posizione

sia idoneo all’uso con il
materiale di MAGNUM 3G e
con il materiale collegato al
raccordo.
RACCORDI FILETTATI
ISTRUZIONI PER L’INSTALLAZIONE
1
32
2121
3GZBP
GIUNTO
 d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L l
16 3GZBP016 39,5 75 36,2 80 10
20 3GZBP020 46,5 89 43,4 150 10
25 3GZBP025 55 94 45,7 100 10
32 3GZBP032 67 117,6 57,5 65 5
40 3GZBP040 82 139 67 35 -
50 3GZBP050 94 160,6 79 24 -
63 3GZBP063 109 187 90,5 12 -
75     ZBP075 135 298 147 12 -
90     ZBP090 158 359 177 8 -
110  ZBP110 191 425,5 210 4 -
dD
l
L
3GZRP
MANICOTTO DI RIPARAZIONE
d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L l
20 3GZRP020 46,5 103,5 45,6 130 10
25 3GZRP025 55 121 51,3 70 10
32 3GZRP032 67 153,6 71,4 60 5
40 3GZRP040 82 188,5 97 30 -
50 3GZRP050 94 205 100,2 20 -
63 3GZRP063 109 221 106 12 -
D d
l
L
DIMENSIONI
2222
3GZHP
GOMITO A 45°
d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L l
32 3GZHP032 67 53 20 5
40 3GZHP040 82 67 15 -
50 3GZHP050 94 81 20 -
63 3GZHP063 109 97 12 -
D
d
l L
45°
3GZBRP
GIUNTO RIDOTTO
d1 d2 Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D1 D2 L l1 l2
20 16 3GZBRP020016 46,5 39,5 83 46 38 80 10
25 16 3GZBRP025016 55 39,5 87 51 38 120 10
25 20 3GZBRP025020 55 46,5 94 51 46 120 10
32 20 3GZBRP032020 67 46,5 110 60 46 80 5
32 25 3GZBRP032025 67 55 108 60 51 70 5
40 25 3GZBRP040025 82 55 125 71 51 50 -
40 32 3GZBRP040032 82 67 128 71 60 40 -
50 25 3GZBRP050025 94 55 141 83 51 30 -
50 32 3GZBRP050032 94 67 150 83 60 30 -
50 40 3GZBRP050040 94 82 149 83 71 25 -
63 32 3GZBRP063032 109 67 167 93 60 20 -
63 40 3GZBRP063040 109 82 173 93 71 18 -
63 50 3GZBRP063050 109 94 174 93 83 16 -
75 63     ZBRP075063 135 113 275 147 124 20 -
90 75     ZBRP090075 158 135 329 177 147 12 -
110 90     ZBRP110090 191 158 392,5 210 177 6 -
d2
D
2
l2
l1
d1
D
1
L
2323
3GZGP
GOMITO A 90°
d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L l
16 3GZGP016 39,5 51 38,5 80 10
20 3GZGP020 46,5 57 44,5 140 10
25 3GZGP025 55 66,5 49,5 90 10
32 3GZGP032 67 77 58 50 5
40 3GZGP040 82 91 71 30 -
50 3GZGP050 94 102,5 76 18 -
63 3GZGP063 109 119,5 88,5 10 -
75     ZGP075 135 191 147 12 -
90     ZGP090 158 227 177 5 -
110     ZGP110 191 270,5 210 4 -
D
d
L
l
D
d
L
l
3GZGMP
GOMITO A 90° FILETTATO MASCHIO
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H H
16 1/2 3GZGMP016012 39,5 50,8 38 37,3 16,8 80 10
20 1/2 3GZGMP020012 46,5 58,7 43,9 38,8 16,8 220 10
20 3/4 3GZGMP020034 46,5 58,7 43,9 62,8 16,8 190 10
25 1/2 3GZGMP025012 55 64,7 49,7 43,4 16,8 150 10
25 3/4 3GZGMP025034 55 65,6 49,7 43,4 16,8 120 10
25 1 3GZGMP025100 55 67,8 49 50,1 19,4 110 10
32 3/4 3GZGMP032034 67 80,2 57,9 48,9 16,6 75 5
32 1 3GZGMP032100 67 80,2 58,4 51,4 18,4 75 5
32 1 1/4 3GZGMP032114 67 82 58,7 54,7 20,5 75 5
40 1 3GZGMP040100 82 95,8 67,6 58,6 18,4 45 -
40 1 1/4 3GZGMP040114 82 96,4 68,6 60,9 20,7 45 -
50 1 1/4 3GZGMP050114 94 111,2 79,2 68 21 30 -
50 1 1/2 3GZGMP050112 94 112 79,2 68 21 30 -
63 2 3GZGMP063200 109 129,5 88,8 79,5 24,5 18 -
H
h
Dd
L
l
r
2424
3GZGFP / 3GZGFKP
GOMITO A 90° FILETTATO FEMMINA
d (mm) r (pollici) Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H H
16 1/2” 3GZGFP016012 39,5 51 38 67 22,8 80 10
20 1/2 3GZGFP020012 46,5 58,8 40,6 32,8 17,7 230 10
20 3/4 3GZGFP020034 46,5 58,8 40,6 34,5 18,4 190 10
25 1/2 3GZGFP025012 55 70,4 50,5 34,9 17,6 150 10
25 3/4 3GZGFP025034 55 70,4 50,5 36,8 17,6 120 10
25 1 3GZGFP025100 55 70,4 50,5 42,3 21 110 10
32 3/4 3GZGFP032034 67 82,6 58 41,7 17,7 75 5
32 1 3GZGFP032100 67 81,8 58 44,1 20,9 75 5
32 1 1/4 3GZGFKP032114 67 82,8 58 48,7 23,6 75 5
40 1 3GZGFP040100 82 98,1 70,2 49,8 21 45 -
40 1 1/4 3GZGFKP040114 82 97,4 70,2 52,1 23,3 45 -

90 3 158 158 177 123 36,5 10 -
110 4 191 191 210 144 43,5 6 -
r
L
I
H
Dd
h
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie, disponibile su richiesta l'intera gamma con o senza anello di rinforzo
3GZTP
GIUNTO A T A 90º
d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L L2 l
16 3GZTP016 39,5 102 51 36 50 10
20 3GZTP020 46,5 117,5 58,3 44 90 10
25 3GZTP025 55 130,7 63,8 48,2 50 10
32 3GZTP032 67 154,3 78,4 57,4 30 5
40 3GZTP040 82 184,5 93,1 65,3 18 -
50 3GZTP050 84 210 104 75 12 -
63 3GZTP063 109 242 115 82,7 8 -
75     ZTP075 135 382 188 147 6 -
90      ZTP090 158 454 226 177 3 -
110     ZTP110 191 541 276 210 2 -
D
L2
D
d
       ZGFP075300
       ZGFP090300
        ZGFP110300
        ZGFP075212
2525
3GZTRRP
GIUNTO A T DI RIPARAZIONE
d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L L2
20 3GZTRRP020 46,5 117 59 90 10
25 3GZTRRP025 55 134 67 50 10
32 3GZTRRP032 67 160 80 25 5
40 3GZTRRP040 82 182 95 18 -
50 3GZTRRP050 84 202 101 10 -
63 3GZTRRP063 109 236 118 7 -
D
L2
D
d
3GZTMP
GIUNTO A T A 90° FILETTATO MASCHIO
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H H
25 1/2 3GZTMP025012 55 114 39,5 53 19,8 80 10
25 3/4 3GZTMP025034 55 114 39,5 54 21,1 75 5
32 1 3GZTMP032100 67 158,5 60 54,4 18,6 50 -
40 1 1/4 3GZTMP040114 82 191 68 63,4 19,5 25 -
50 1 1/2 3GZTMP050112 94 218 79 72 19,5 18 -
63 2 3GZTMP063200 109 245 85 86,5 21,9 10 -
L
r
l
D d
H
h
2626
3GZTFP / 3GZTFKP
GIUNTO A T A 90º FILETTATO FEMMINA
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H H
16 1/2” 3GZTFP016012 39,5 102 36 33 22,8 60 10
20 1/2 3GZTFP020012 46,5 120 44,8 31,8 17,4 110 10
20 3/4 3GZTFP020034 46,5 120 44,8 34,8 17,6 110 10
25 1/2 3GZTFP025012 55 134 50,6 37,5 17,5 70 10
25 3/4 3GZTFP025034 55 134 50,6 37,5 17,7 60 10
25 1 3GZTFP025100 55 134 50,6 43 20,7 60 10
32 3/4 3GZTFP032034 67 162 60 43,3 17,5 45 5
32 1 3GZTFP032100 67 162 60 46,9 20,9 40 5
32 1 1/4 3GZTFKP032114 67 162 60 49,9 23 40 5
40 1 3GZTFP040100 82 192 68,3 53 21 20 -
40 1 1/4 3GZTFKP040114 82 192 68,3 53 23,5 20 -

D
H
d
h
I
L
r
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie, disponibile su richiesta l'intera gamma con o senza anello di rinforzo
3GZTRP
GIUNTO A T A 90º RIDOTTO
d1 d2 Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D1 L1 l1 D2 L2 l2
25 20 3GZTRP025020 55 134 50 47 64 45,5 60 10
25 32 3GZTRP025032 55 134 50 67 69 62 55 5
32 25 3GZTRP032025 67 160 60 55 74 51 35 5
40 25 3GZTRP040025 81 166 71 55 74 51 20 -
40 32 3GZTRP040032 81 171 71 67 84 60 20 -
50 25 3GZTRP050025 94 182 79 55 81 51 12 -
50 32 3GZTRP050032 94 187 79 67 90 63 12 -
50 40 3GZTRP050040 94 197 79 81 98 71 12 -
63 25 3GZTRP063025 110 196 88 55 88 51 9 -
63 32 3GZTRP063032 110 201 88 67 98 59 9 -
63 50 3GZTRP063050 110 220 88 94 111 79 9 -
l1
L1
D2
d2
L2
D
1
d1
l2
2727
3GZTFP
GIUNTO A T A 90° FILETTATO FEMMINA
d1 r d2 Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D1 D2 L l1 l2 H H
25 1 32 3GZTFP03210005 55 67 152 50,3 60 48 20,2 60 10
D
1 D
2
d1
d2
l1
H
h
r
l2
L
3GZWFP
RACCORDO A MURO A 90º
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H
20 1/2" 3GZWFP020012 46,5 56 44,5 20,8 230 10
25 3/4" 3GZWFP025034 55 65 51,2 20,8 120 10
l
D
D
H
L
d
3GZOP
ADATTATORE FLANGIATO
d1 DN Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D d2 d3 L l
50 40 3GZOP050040 94 109,5 149,2 102 92 18 -
50 50 3GZOP050050 94 124,6 164,3 102 92 18 -
63 50 3GZOP063050 109 124,6 164,3 112 102 10 -
75 75     ZOP075065 75 145 185 165 147 10 -
90 80      ZOP090080 90 160 200 197 177 6 -
90 100      ZOP090100 90 180 220 198,5 177 6 -
110 100      ZOP110100 110 180 220 231 210 5 -
l
d3 d2
L
2828
3GZMP
ADATTATORE MASCHIO
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H
16 3/8 3GZMP016038 39,5 68 44 21,1 100 10
16 1/2 3GZMP016012 39,5 58 42,1 14,5 100 10
16 3/4 3GZMP016034 39,5 68 44 21,1 100 10
20 1/2 3GZMP020012 46,5 70,4 50,1 14,5 240 10
20 3/4 3GZMP020034 46,5 70,4 50,1 14,5 240 10
25 1/2 3GZMP025012 55 76,2 57,9 14,5 150 10
25 3/4 3GZMP025034 55 78,2 57,9 14,5 150 10
25 1 3GZMP025100 55 80,3 57,9 16,4 150 10
32 3/4 3GZMP032034 67 88,5 66 14,5 90 5
32 1 3GZMP032100 67 90,7 66 16,4 90 5
32 1 1/4 3GZMP032114 67 92,4 66 18,4 90 5
32 1 1/2 3GZMP032112 67 97 67,5 26,7 85 5
40 1 3GZMP040100 82 102,8 78,3 16,4 55 -

110 2      ZMP110200 191 252 210 31 8 -
110 3      ZMP110300 191 259 210 36,5 8 -
110 4      ZMP110400 191 264,5 210 43 6 -
l
d D
r
L
h
3GZASP
RACCORDO PER SERBATOIO
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l
25 3/4" 3GZASP025034 55 109 53 60 10
32 1" 3GZASP032100 67 117 60 50 5
L
l
D d r
2929
3GZFP / 3GZFKP
ADATTATORE FEMMINA
d r Codice
DIMENSIONI Quantità
cartone
Pack
D L l H
16 1/2 3GZFP016012 39,5 62 38 22,8 80 10
20 1/2 3GZFP020012 46,5 67 47,3 17,7 230 10
20 3/4 3GZFP020034 46,5 67 47,3 17,7 220 10
20 1 3GZFP020100 46,5 73 44 27,4 120 10
25 1/2 3GZFP025012 55 72 50,5 17,7 150 10
25 3/4 3GZFP025034 55 72,5 52,8 17,7 150 10
25 1 3GZFP025100 55 80 52,5 20,7 130 10
32 3/4 3GZFP032034 67 88 63 17,5 80 5
32 1 3GZFP032100 67 88 64,3 20,4 80 5
40 1 3GZFP040100 82 102 73,5 20,6 60 -
40 1 1/4 3GZFKP040114 82 100 73,5 23,2 50 -
40 1 1/2 3GZFKP040112 82 101 71 30,2 50 -
50 1 1/4 3GZFKP050114 94 111 77,5 23 40 -
50 1 1/2 3GZFKP050112 94 111 77,5 23 35 -
50 2 3GZFKP050200 94 107 83 34,5 35 -
63 2 3GZFKP063200 109 131,5 93,8 27,4 20 -
75 2        ZFP075200 135 186,5 147 32,5 28 -
75 2 1/2        ZFP075212 135 187 147 32,5 20 -
90 2        ZFP090200 158 217,5 177 32,5 16 -
90 3        ZFP090300 158 222 177 36,5 14 -
90 4        ZFP090400 158 236 177 43,5 14 -
110 3        ZFP110300 191 256 210 35,5 10 -
110 4        ZFP110400 191 263,5 210 43,5 10 -
3GZCP
TAPPO TERMINALE
d Codice
DIMENSIONI
Quantità cartone Pack
D L l
16 3GZCP016 39,5 50 40 100 -
20 3GZCP020 46,5 58,4 50 250 10
25 3GZCP025 55 70,2 60 160 10
32 3GZCP032 67 80 70 100 5
40 3GZCP040 82 95 83 55 -
50 3GZCP050 94 108 89 35 -
63 3GZCP063 109 127 102 20 -
75     ZCP075 135 172 147 27 -
90      ZCP090 158 207 177 10 -
110     ZCP110 191 246 210 6 -
l